
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:20 A  Köln S

I II III IV V VI Punkte
16 12 17 11 10 5

184 18 15
13:17 18:22 16:21

2
8
18

3
10

4
11

5
13

6
15

7
17

Auszeit

11:13
13:18

Ende
17:51 B  Aasee R

I II III IV V VI Punkte
12 3 9 13 11 7

25

╳

8
22

2
10
25

3
11

4
13

6
20

7
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:54 B  Aasee S

I II III IV V VI Punkte
3 9 13 11 7 12

2510 8
23:12 22:11

24:18
0
18

3
21

5
23

6
24

9
25

12
Auszeit

24:15

Ende
18:19 A  Köln R

I II III IV V VI Punkte
4 12 17 18 10 5

196 11 15
10:19 9:14 9:17

╳

9
1
10

3
11

4
12

6
19

8 Auszeit

9:13
9:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:22 A  Köln S

I II III IV V VI Punkte
16 12 13 11 10 5

2115
21:24

5
15

6
16

8
17

9
18

10
20

13
21

Auszeit

15:15
17:21

Ende
18:49 B  Aasee R

I II III IV V VI Punkte
3 7 14 6 8 4

25

╳

12
25

3
17

5
19

8
21

10
23

11
24 Auszeit

0:5

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga West Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Aasee vs. MTV Köln A
Spiel 108 24.03.2024 17:20 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C
N

B  Aasee 13/14
1 Wember, Elisa X
3 Zink, Wiebke X
4 Schulte, Janina X
6 Voigt, Rieke X
7 Pennekamp, Johanna X
8 Thiele, Leonie X
9 Hegge, Kira X

10 Heilemann, Marie X
11 ★ Helming, Franziska X
12 Peikenkamp, Jana X
13 Baumeister, Leonie X
14 Weusthof, Pia X
16 Kienitz, Lisa
B  Libero
1 Wember, Elisa X

10 Heilemann, Marie X
B  Offizielle
T Mücke, Tim

CT Schlecht, Peter
SC Stöppler, Finja E

C

A  Köln 12/14

4 Trautwein, Meike X
5 Osmani, Arta X
6 Otto, Alexandra X
8 Lohmann, Luisa X

10 Gengenbach, Alena X
11 Ladwig, Theresa X
12 ★ von Heydebrand… X
13 Buron, Elina X
15 Faust, Anne X
16 Frey, Carolin X
17 Hessels, Anne-Sophie X
18 Schneider, Johanna X

A  Libero

8 Lohmann, Luisa X

A  Offizielle

T Vogel, Kai

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beginn Dritter Satz: Libera Nr. 1 BWA wird für spielunfähig erklärt. Neue Libera Nr. 10

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Aasee Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 31 18 0 3 2
1 3 1 25 2 25 19 0 3 2
1 0 1 25 3 27 21 0 1 2

4
5

2 3 3 75 83 58 0 7 6
Start: 17:20 Ende: 18:49 Dauer: 1:29

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bode, Henrik DE 1
2 Klauke, Gerd-Thomas DE 2

Schr. Grote, Nadine
Assist. Niehaves, Pia

Dokument erstellt: 24.03.2024 18:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


