

Regionalliga West Frauen

Frauen

B SV Blau-Weiß Aasee vs. MTV Köln A

Spiel 108

24.03.2024 17:20 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



12/14

		S	St. 17:			A۱	Köln		S		nde :51		B #	Aasee		R			
			gfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufst	ellung	Ŧ	16	12	17	11	10	5		12	3	9	13	11	7		
ufstellun		Spi	elernr.	<u> </u>	4			18		15	18							25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z	13:17			18:22		16:21									
-		1	_																
	Aufschlag-		5. 6.	1			4 11	5 13	6 15	7 17	Auszeit	X	2 10	3 11	4 13	6 20	7 21	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		13	-			-		11:13 13:18	22	10 25						

S		art :54		ВА	asee		S		de :19		A	Köln		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	9	13	11	7	12		4	12	17	18	10	5	
<u> </u>			10		(8)		25	6			11	15		19
Z			23:12		22:11			10:19			9:14	9:17		
					24:18									
2				6 24	9 25	12	Auszeit	X 9		3 11	4 12	6 19)	8	Auszeit
							24:15							9:13 9:17

_				S	Sta 18:		(A) Köln			S	Ende 18:49		B Aasee				R			
		Aufschlagfolge				4	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Startaufstellung		ing -	rÌ	16	12	13	11	10	5		3	7	14	6	8	4			
I E	Spielernr		rnr.	<u>.</u> [15	21							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Spielstand		Z						21:24								
<u> </u>			_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3	5 15			9 18	10 20	13 21	, idozoit						11 24	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.									15:15 17:21	25)						0:5		



(B) Aasee

T Mücke, Tim

CT Schlecht, Peter

SC Stöppler, Finja

	Α	ufsch	lagfolge
g	Sta	artauf	stellung
ınıle		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

	C																							Aasee
ıe	0	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	: I	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	© Wember, Elisa
ıa	A																						3	Zink, Wiebke
ıg																							4	Schulte, Janina
ır.	-																						6	Voigt, Rieke
ıd	_																						7	Pennekamp, Johan
																							8	Thiele, Leonie
	E							Auszeit							Auszeit							Auszeit	9	Hegge, Kira
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit	10	Heilemann, Marie
																							11	★ Helming, Franzis
																							12	Peikenkamp, Jana
n								В	emer	kunge	n								Eraeb	nisse	<u> </u>		13	Baumeister, Leonie

Assist. Niehaves, Pia

						9 ,				
					3	Zink, Wiebke	Х	4	Trautwein, Meike	Х
					4	Schulte, Janina	Х	5	Osmani, Arta	Х
					6	Voigt, Rieke	Х	6	Otto, Alexandra	X
					7	Pennekamp, Johanna	Х	8	Lohmann, Luisa	Х
					8	Thiele, Leonie	Х	10	Gengenbach, Alena	Х
					9	Hegge, Kira	Х	11	Ladwig, Theresa	Х
					10	Heilemann, Marie	Х	12	© ★ von Heydebrand	X
					11	★ Helming, Franziska	Х	13	,	Х
					12	Peikenkamp, Jana	Х	15	Faust, Anne	X
nisse	1				13	Baumeister, Leonie	Х	16	Frey, Carolin	X
	Köln (\bigcirc			14	Weusthof, Pia	Х	17	Hessels, Anne-Sophie	X
		$\dot{\mathbf{v}}$			16	Kienitz, Lisa		18	Schneider, Johanna	X
Dauer	P 10	G	W 3	A 2	B	Libero		10	Schrieder, Schanna	$\stackrel{\sim}{\vdash}$
31 25	18 19	0	3	2	1	©Wember, Elisa	ΙX	A	Libero	
27	21	0	1	2	10	-			LIBETO	
		U	÷	_	10	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Х	8	Lohmann, Luisa	Χ
					(B)) Offizielle		۳	Lorinianii, Laida	

13/14

(A) Köln

	Sanktionen												
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkangen
Beginn Dritter Satz: Libera Nr. 1 BWA wird für spielunfähig erklärt. Neue Libera Nr. 10

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Bode, Henrik	DE	1	
2	Klauke, Gerd-Thomas	DE	2	
			Schr.	Grote, Nadine

Start: 17:20 | Ende: 18:49 | Dauer: 1:29

83 58 0 7 6

(B) Aasee

Satz

2

3

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee

A W G P

0 0 1 25

1 3 1 25

1 0 1 25

2 3 3 75

A Offizielle

E T Vogel, Kai